Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de Divulgação CCS nº 103, de 21/11/2017 – Resultado da Análise de Recursos da Fase de Inscrição do PSV Letras Libras-2018/UFGD – Página 1 de
2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 103, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.
Resultado da Análise de Recursos da Fase de Inscrição do PSV Letras Libras -2018/UFGD

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência

para gerenciar o Processo Seletivo Vestibular Letras LIBRAS 2018 e o Edital de Abertura CCS nº 11/2017,

RESOLVE:

I – DIVULGAR, na forma do Anexo I, as respostas consolidadas dos recursos da fase de inscrição do PSV

Letras Libras-2018/UFGD.

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Edital de Divulgação CCS nº 103, de 21/11/2017 – Resultado da Análise de Recursos da Fase de Inscrição do PSV Letras Libras-2018/UFGD – Página 2 de
2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 103, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.
Resultado da Análise de Recursos da Fase de Inscrição do PSV Letras Libras -2018/UFGD

ANEXO I
Resultado da Análise de Recursos da Fase de Inscrição

Protocolo Candidato Parecer

0911363
ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO
LEITE

INDEFERIDO

0911364 ADRIANA VENEGA SALES DEFERIDO

0911365 MATHEUS IGOR DE SOUZA PASSOS INDEFERIDO

http://portal.ufgd.edu.br/